
UCHWAŁA NR XLVI/431/2013
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594), w związku z art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r. poz. 
1059 z późn. zm.) Rada Miasta Starogard Gdański uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/344/2013 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie 
nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Starogardzie Gdańskim (Dz. Urz. Woj. Pom. 
z 2013 r., poz. 1166) wprowadza się następujące zmiany w załączniku: 

1. § 3  ust. 3, otrzymuje brzmienie: „3. Ośrodek realizuje zadania własne Gminy funkcjonujące poza ustawą 
o pomocy społecznej w zakresie wspierania rodziny i dodatków mieszkaniowych oraz zadania administracji 
rządowej zlecone Gminie w zakresie przyznawania i wypłaty dodatku energetycznego, świadczeń rodzinnych 
i z funduszu alimentacyjnego oraz podejmowania postępowań wobec dłużników alimentacyjnych”. 

2. § 5  otrzymuje brzmienie: „Organizację wewnętrzną Ośrodka oraz szczegółowy zakres poszczególnych 
działów określa regulamin organizacyjny opracowany przez Dyrektora Ośrodka”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1  stycznia 2014 r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Starogard Gdański

Rafał Neumann

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 4556


		2013-12-12T14:19:21+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




